LECTIO IX.

Donatus, parentibus propter Jesu Christi fidem interfecit, Arrétriam cum Hilarino Mónacho ex fuga se contulit: cujus étiam urbis Episcopus creatus est. Ubi cum à Quadratiáno præfecto in Juliáni persecutióne uterque idóla venerári juberetur, negántibus illis se tam nefárium scelus commissúros, Hilarinus in óculis Quadratiáni tandiu fústibus cæsus est, dum efflaret animam: Donatus vehementer & ipse cruciatus, gládio percussus est. Quorum corpora à Christiánis prope eam urbem honorificè sepulta sunt. Te Deum laudámus. 12.

In Laudibus ad Benedictum, Anaphona. Nolite solliciti esse, dicentes: Quid manducabimus, aut quid bi-

bi-

bibemus? Scit enim Pater vester, scit vobis necesse sit.

Oratio. Deus, qui beato, ut supra, 525.

Et fit Commemoratio S. Donati Episcopi & Martyris, Añe Qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam eternam custodit eam. **V.** Justus, ut palma floribit. **R.** Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

Oratio. Deus tuorum gloria, ut supra, 525.

In secundis Vesperis ad Magnificat, Antiphona Querite primùm.

Oratio. Deus, qui beato Cajetano, ut supra, 525.

Deinde fit Commemor. sequentis.

DIE VIII. AUGUSTI,

In Festo SS. Ciriaci, Largi, & Smaragdi Martyrum.

Semiduplex.

Omnia de Comuni plurimorum Martyrum, xxx. prater sequentia.

Oratio.

Deus, qui nos annua Sanctorum Martyrum tuorum Ciriaci, Largi, & Smaragdi solemnitate letificas: concede propitius; ut quorum natalitia colimus, virtutem quoque passionis imitemur. Per Dominum.

In primo Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Leccio iv.

Ciriacus Diaconus, cum Sisinnio, Largo, & Smaragdo, diutius inclusus in carcere, multa edidit miracula, in quibus Arthemianam Diocletiani filiam precibus a demone liberavit: missusque ad Saporem Persarum regem, Jobiam etiam ejus filiam a nefario spiritu eripuit. Rege vero ejus patre cum quadringentis ac triginta aliis baptizatis Romam rediit ubi Maximiani Imperatoris jussu comprehensus, catenis vincus ante rhedam

suam trahitur: & post dies quatuor è carcere eductus, pice liquata perfusus, & in catasta extensus, demùm cum Largo & Smaragdo, aliisque viginti securi percussus est, via Salariã, ad hortos Sallustianos. Quorum corpora in eadem via decimosextimo Kalendas Aprilis sepulta à Joanne Presbytero, postea sexto Idus Augusti à Marcello Pontifice & Lucina nobili femina lineis velis involuta, & pretiosis unguentis condita, in ipsius Lucina prædium viã Ostiensi, septimo ab Urbis lapide, translata sunt.

R. Sancti tui Domine mirabile consecuti sunt iter, servientes præceptis tuis, ut invenirentur illasi in aquis validis: Terra apparuit arida, & in Mari rubro via sine impedimento. **V.** Quoniam percussit petram, & fluxerunt aquæ, & torrentes inundaverunt. Terra.